АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.06.2016 г. № 4-р
О создании комиссии для преддекларационного обследования

гидротехнических сооружений прудов:
«Дмитриевский».
В соответствии с Положением о декларировании безопасности гидротехнических сооружений, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 1998 г. N1303 "Об утверждении Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений; Приказа Ростехнадзора от 30.10.2013 N 506 "Об утверждении формы акта преддекларационного обследования гидротехнических сооружений (за исключением судоходных и портовых гидротехнических сооружений)" (Зарегистрировано в Минюсте России 06.03.2014 N 31533)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Для  преддекларационного обследования  гидротехнического сооружения пруда: «Дмитриевский», создать комиссию в следующем составе:

Председатель Комиссии:
Вахромеева Юлия Сергеевна, ведущий специалист администрации Солодчинского сельского поселения
Заместитель председателя:

Мячева Елена Михайловна, ведущий специалист администрации Солодчинского сельского поселения
Члены Комиссии:

         1) Государственный инспектор Нижне-Волжского управления Ростехнадзора.

         2) Курдюков Антон Николаевич, начальник отдела ГОЧС Администрации Ольховского района.
3) Сотрудник ООО «Регионального научно – производственного гидротехнического Центра»   г. Волгограда.

        2. Вышеуказанной комиссии выехать на место нахождения ГТС и по итогам составить Акт преддекларационного обследования ГТС пруда «Дмитриевский».
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Солодчинского сельского поселения

Л.Н. Харитонова